2023 BTS - Conception et réalisation de systèmes automatiques Sujet
23-CSE5CCF-1
E51 – Conception détaillée d’une chaîne
fonctionnelle
Coef : 3 Durée : 4 h 00 1/23
BTS
CONCEPTION ET RÉALISATION DE
SYSTÈMES AUTOMATIQUES

Coef : 3 Durée : 4 h 00 18/23
Détails de la fourche.
Localisation de G centre de gravité du poids du bateau.
Galet NUTR
Galets-supports, avec bagues d’épaulement, avec bague intérieure
Désignation
Dimensions Charge admissible Vitesse
limite
(tr.min-1)
Masse
(g) d D B C rs d1min
Statique
C0   (N)
Dynamique
C      (N)
NUTR15-A  15,00 35,00 19,00 18,00 0,60 20,00 23000 27000 7000 99
NUTR20-A 20,00 47,00 25,00 24,00 1,00 27,00 39000 50000 4000 245
NUTR25-A  25,00 52,00 25,00 24,00 1,00 31,00 43500 60000 3000 281
NUTR30-A  30,00 62,00 29,00 28,00 1,00 38,00 59000 79000 3000 465
NUTR40-A  40,00 80,00 32,00 30,00 1,10 51,00 90000 134000 2000 816
NUTR50-A  50,00 110,00 32,00 30,00 1,10 60,00 100000 161000 1000 1690
Document ressources 5
B
+
+